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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA FIER

Nr. ______ Prot. Fier, më 23/04/2019

Lënda: Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Blerje pllaka trotuari shtrimi me

rërë” me burim financimi nga Buxheti i Bashkise

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE
BASHKIA FIER

[Data 23/04/2019]

Për: [“Llambi Karbunara” p.f Adresa: Lagjja ‘Sheq i Vogel’; Rruga ‘Naun Kacaku’; Banesa

nr.4; Fier]

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-15344-03-26-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje pllaka trotuari shtrimi me rërë” me burim

financimi nga Buxheti i Bashkise. Afati kohor për ekzekutimin: Nga nënshkrimi i kontratës

deri më datë 31.12.2019.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse

të ofruara:

1. Operatori ekonomik “Euro-Alb” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K66613407H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 590 000 lekë (një milion e pesëqind e

nëntëdhjetë mijë) pa TVSH dhe 1 908 000 lekë (një milion e nëntëqind e tetë mijë) me

TVSH.

2. Operatori ekonomik “K.Turja” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81314014A.
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Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 673 000 lekë (një milion e gjashtëqind e

shtatëdhjetë e tre mijë) pa TVSH dhe 2 007 600 lekë (dy milion e shtatë mijë e gjashtëqind)

me TVSH.

3. Operatori ekonomik “Llambi Karbunara” P.F., perkatesisht numri i NUIS-it K42726405D.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 442 500 lekë (një milion e katërqind e dyzet e

dy mijë e pesëqind) pa TVSH dhe 1 731 000 lekë (një milion e shtatëqind e tridhjetë e një

mijë) me TVSH.

4. Operatori ekonomik “Sark” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K52531415H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 1 457 000 lekë (një milion e katërqind e

pesëdhjetë e shtatë mijë) pa TVSH dhe 1 748 400 lekë (një milion e shtatëqind e dyzet e tetë

mije e katërqind) me TVSH.

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:

 Operatori ekonomik “K.Turja” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81314014A.

Nuk ka operator ekonomik te skualifikuar.

 Operatori ekonomik “K.Turja” sh.p.k., perkatesisht numri i NUIS-it K81314014A,

skualifikohet per arsye se:

1. Vërtetimin që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të

kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri nuk

perfshin muajin Shkurt 2018, detyrim per t’u paguar deri me 31.03.2019

2. Mungon xhiroja mesatare vjetore per vitin 2018.

3. Shtojca nr.5 ‘Deklaratë mbi përmbushjen e kritereve të përgjithshme’ nuk është sipas DST’.

4. Mungojne dëshmi për furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit

ne vleren 690 000 leke te kerkuar ne DST. Deshmite e paraqitura jane per procedurat e

puneve publike dhe jo per mallra

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Llambi

Karbunara” P.F., me adrese ne Lagjjen ‘Sheq i Vogel’; Rruga ‘Naun Kacaku’; Banesa nr.4;

Fier, se oferta e paraqitur prej tij me nje vlere te pergjithshme prej 1 442 500 lekë (një milion e

katërqind e dyzet e dy mijë e pesëqind) pa TVSH dhe 1 731 000 lekë (një milion e shtatëqind e

tridhjetë e një mijë) me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme.

* * *

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Njesise se Prokurimit se Bashkise Fier, Lagjja

“Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”; Nr.15 Fier”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në

dokumentat e tenderit, brenda (-) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.
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Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.04.2019.

Ankesa: ka ose jo, - Jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë –

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

ARMANDO SUBASHI


